
Hlášení 30. září 2024 

________________________________________________________________ 

Rodina Jakubčíkova děkuje Všem, kdo doprovodili na poslední cestě pana Štěpána Jakubčíka. 

___________________________________________________________________________ 

Květinový ateliér Síma-váže z Terezína přijímá objednávky na věnce a kytice z chvojí k 

uctění památky zesnulých. Objednávky jsou přijímány do 20. října na tel. 601158818. 

Dále Vám nabízí betonové a mechové kříže, věnečky a drobnější výrobky, které nejsou třeba 

objednávat a můžete je zakoupit v nově otevřeném ateliéru na adrese Terezín 56 (naproti 

obecního úřadu). 

___________________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil hledá nové pracovníky na pozici Zámečník a Mechanik na montáže. Nástup 

možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz 

________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s 

dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50cm a také štípané 

metrovky. Tvrdé již od 1340kč a měkké již od 1000kč. 

Objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

___________________________________________________________________________ 

Pan Bílý z Klobouk u Brna nabízí zednické práce, pomocné zednické práce, nakládání 

kontejnerů, výkopové a bourací práce, práce ve vinohradě. Informace na telefonu 720114653. 

__________________________________________________________________________ 

mailto:kariera@kornfeil.cz
http://www.drevohabrovany.cz/

